
__D2402A118070__

__D2402A118071__

__D2402A118072__

__D2402A118073__

RESUMO DO CONTRATO Nº 036/2022-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC CNPJ: 14.619761/0001-30

CONTRATADO: MOLDEMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 38.383.818/0001-03. CONTRATANTE:
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC . Pregão Eletrônico SRP nº. 004/2022.
Processo Administrativo nº 023/2022 e ARP nº 012/2022. OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por
objetivo o FORNECIMENTO DE AREIA GRANULOMETRICAMENTE ESPECIFICADA PARA USINAGEM DE
CBUQ, AREIA DE ACABAMENTO ENTRE OUTRAS, EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA EMPRESA
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Valor Total: R$ 883.900,00 (oitocentos
e oitenta e três mil e novecentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 12/07/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 12/07/2022 a 12/07/2023.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

RESUMO DO CONTRATO Nº 037/2022-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC CNPJ: 14.619761/0001-30

RESUMO DO CONTRATO nº 037/2022

CONTRATADO: MOLDEMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 38.383.818/0001-03. CONTRATANTE:
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC . Pregão Eletrônico SRP nº. 004/2022.
Processo Administrativo nº 023/2022 e ARP nº 012/2022. OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por
objetivo FORNECIMENTO DE AREIA GRANULOMETRICAMENTE ESPECIFICADA PARA USINAGEM DE CBUQ,
AREIA DE ACABAMENTO ENTRE OUTRAS, EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL
DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Valor Total: R$ 1.559.750,00 (um milhão
quinhentos e cinquenta e nove mil e setecentos e cinquenta reais).
DATA DA ASSINATURA: 12/07/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 12/07/2022 a 12/07/2023.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

RESUMO DO CONTRATO Nº 038/2022-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC CNPJ: 14.619761/0001-30

RESUMO DO CONTRATO nº 038/2022

CONTRATADO: MOLDEMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 38.383.818/0001-03. CONTRATANTE:
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC . Pregão Eletrônico SRP nº. 004/2022.
Processo Administrativo nº 023/2022 e ARP nº 012/2022. OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por
objetivo FORNECIMENTO DE AREIA GRANULOMETRICAMENTE ESPECIFICADA PARA USINAGEM DE CBUQ,
AREIA DE ACABAMENTO ENTRE OUTRAS, EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL
DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Valor Total: R $ 1.479.800,00 (um milhão
quatrocentos e setenta e nove mil e oitocentos reais.
DATA DA ASSINATURA: 12/07/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 12/07/2022 a 12/07/2023.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

RESUMO DO CONTRATO Nº 039/2022-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC CNPJ: 14.619761/0001-30

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.228

sexta, 22 de julho de 2022
Página 13 de 27

Cliente
Highlight


